

## WYJAŚNIENIE

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup materiałów piśmiennobiurowych i drobnego sprzętu biurowego na potrzeby Komisji Lekarskich i Wydziału Logistyki Komisji Lekarskich ZER MSW”.*

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestnika postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający wyjaśnia:

### Pytanie 1.

„Poz. 1 - proszę o dopuszczenie kartonu w gramaturze min. 630g, ponieważ z uzyskanych informacji wynika, że kartony z tektury 5-warstwowej mają gramaturę min. 630g”

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Z informacji uzyskanych w ramach przeprowadzonej analizy rynku wynika, iż możliwe jest zaoferowanie i dostarczenie kartonu w gramaturze 700-900g/m<sup>2</sup>, po uprzednim jego zamówieniu. Biorąc pod uwagę, czas przewidziany przez Zamawiającego na realizację zamówienia, możliwe jest zaoferowanie i dostarczenie w/wym kartonu.

### Pytanie 2.

„Poz. 13. - czy należy zaoferować segregatory zarówno w szerokości grzbietu 50 mm i 80 mm, czy mieszczące się we wskazanym przedziale? Czy można wycenić segregatory oklejone wewnątrz lekko szarym papierem?”

**Odpowiedź:** Należy zaoferować segregatory o szerokości grzbietu mieszczącego się w przedziale od 51mm do 80mm. Zamawiający nie dopuszcza oklejenia wewnątrz lekko szarym papierem.

### Pytanie 3.

„Poz. 14 - proszę o potwierdzenie, że zaoferowany segregator musi się mieścić w przedziale od 35 do 50mm. Prośba wynika z faktu że przy szerokości grzbietu 50mm są to już segregatory z dźwignią które ujęte są w pozycji 13.”

**Odpowiedź:** Należy zaoferować segregatory o szerokości grzbietu mieszczącego się w przedziale od 35mm do 50mm (poniżej 50mm).

### Pytanie 4.

„Poz. 16 - proszę o potwierdzenie, że koszulka o pojemności do 27mm spełni wymagania Zamawiającego”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie określił pojemności koszulki, a jedynie minimalną wysokość kieszeni: 23,5 cm (nie długość całej koszulki).

**Pytanie 5.**

„Poz. 17 - proszę o dopuszczenie koszulki z folii o grubości 105mic, a więc lepszej”.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koszulki krystalicznej o grubości 105 mic.**

**Pytanie 6.**

„Poz. 21 - proszę o dopuszczenie taśmy o długości większej niż 50m, a więc lepszej”.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taśmy o długości większej niż 50m.**

**Pytanie 7.**

„Poz. 22 - proszę o dopuszczenie taśmy dłuższej niż 20m, ponieważ taśmy mają długość podawaną w yardach i może ona być 20y=18,29m, lub 30y=32,81m”

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taśmy o długości większej niż 20m.**

**Pytanie 8.**

„Poz. 24 - skoroszyty wykonane z PCV mają okładkę przednią gładką, krystaliczną, natomiast wykonane z PP mają okładkę groszkową. Który skoroszyt należy wycenić?”.

**Odpowiedź: Należy wycenić skoroszyt wykonany z PCV z okładką przednią przezroczystą (krystaliczną).**

**Pytanie 9.**

„Poz. 29 - z uwagi na brak dostępności korektorów Pelikan u jednego z dystrybutorów w Polsce, proszę o dopuszczenie korektora w taśmie 4,2mm x 14 m innego niż Pelikan na wkłady pasujące do tego innego korektora (nie ma możliwości żeby wkład Pelikan pasował do innego korektora)”

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Z informacji uzyskanych w firmie Pelikan wynika, iż korektory są dostępne w dystrybucji i sprzedaży.**

**Pytanie 10.**

„Poz. – 30 z uwagi na brak dostępności wkładów do korektora Pelikan, proszę o dopuszczenie wkładów do korektora innego niż Pelikan, pasujące do zaoferowanego równoważnego w poz. 29”.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Z informacji uzyskanych w firmie Pelikan wynika, iż wkłady do korektora będą dostępne w maju 2016r. Biorąc pod uwagę czas przewidziany przez Zamawiającego na realizację zamówienia, możliwe jest zaoferowanie i dostarczenie w/wym wkładów.**

**Pytanie 11.**

„Poz. 59, 60, 61, 62 – markery fluorescencyjne/zakreślacze posiadają linię pisania od 1 do 5mm (tak podają producenci), a grubość tej linii zawsze będzie zależała od siły nacisku. Proszę zatem o rozszerzenie grubości linii pisania do 1-5mm”.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie i dostarczenie markerów fluoroscencyjnych o szerokości linii pisania od 1mm do 5mm.

**Pytanie 12.**

„Poz. 88 - proszę o wykreślenie poz. 88, kalendarze na rok 2017 będą w sprzedaży dopiero w IV kwartale roku, co czyni niemożliwym ich dostawę, a na zamówienie wcześniejsze żaden producent nie wykona 29szt kalendarzy”.

**Odpowiedź:** Z informacji uzyskanych w drukarniach wynika, iż możliwe jest wykonanie podkładów na biurko (terminarzy planszowych) z kalendarzem na 2017 rok po uprzednim zamówieniu. Biorąc po uwagę czas przewidziany przez Zamawiającego na realizację zamówienia, możliwe jest zaoferowanie i dostarczenie w/wym podkładów.

**Pytanie 13.**

„Poz. 89 - proszę o dopuszczenie podnóżka którego konstrukcja, pozwala złagodzić lub zapobiec bólom krzyża, a specjalna powierzchnia z wypustkami umożliwia masaż stóp, posiadającego regulację wysokości (2 pozycje) oraz kąta nachylenia (płynnie) z certyfikatem akredytowanej jednostki potwierdzającym spełnianie wszelkich standardów ekonomiczności.”

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 14.**

„Poz. 100 - proszę o podanie typu wymaganej pamięci, opis jest tak obszerny, że nie sposób znaleźć pasującą pamięć, spełniającą wszystkie wymagania Zamawiającego tym bardziej, że pamięci 8GB już dawno zostały wycofane ze sprzedaży”.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Przykładowymi markami produktów, które były dostarczane do Zakładu Emerytalno-Rentowego MSW przez innych Wykonawców są np. ADATA, pqi, Silicon Power.

**Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.**

**DYREKTOR**  
Zakład Emerytalno-Rentowego  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
  
(podpis Biurownika Zamawiającego lub osoby  
przez niego upoważnionej)

